

# Årsredovisning

för

## Cederquist Harborg production AB

559031-4943

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anna Harborg Cederqvist, Styrelseledamot  
2023-04-03

Styrelsen för Cederquist Harborg production AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva verksamhet inom artistisk verksamhet, ljud- och musikinspelning, mediaproduktion, pedagogisk verksamhet och läromedelsutveckling.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under 2022 mottagit stöd för korttidsarbete från Tillväxtverket i mindre omfattning. Även mottagit återstartsprojektstöd från Kulturrådet.

Under 2022 har väsentliga förändringar av verksamheten gjorts och fortsatta steg mot två andra inriktningar mot andra branscher har tagits. Kompetensutveckling har genomförts tillsammans med satsningar mot de andra inriktningarna.

Verksamheten anpassades i början av året efter rekommendationer från Folkhälsomyndigheten och en del av verksamheten genomfördes då digitalt.

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av att restriktionerna upphörde samt anpassningen av verksamheten.

<b>Flerårsöversikt</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 317 090	852 260	615 746	588 808
Resultat efter finansiella poster	83 163	203 591	76 354	-233 745
Soliditet (%)	78,4	52,9	71,6	15,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	124 731	179 351	<b>354 082</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		179 351	-179 351	<b>0</b>
Årets resultat			60 009	<b>60 009</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>304 082</b>	<b>60 009</b>	<b>414 091</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	304 082
årets vinst	60 009
	<b>364 091</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	364 091
	<b>364 091</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 317 090	852 260
Övriga rörelseintäkter		698 690	961 128
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 015 780</b>	<b>1 813 388</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-349 532	-280 270
Övriga externa kostnader		-506 690	-409 883
Personalkostnader	2	-1 076 338	-918 214
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 932 560</b>	<b>-1 608 367</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>83 220</b>	<b>205 021</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		12	0
Räntekostnader		-69	-1 430
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-57</b>	<b>-1 430</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>83 163</b>	<b>203 591</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>83 163</b>	<b>203 591</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 154	-24 240
<b>Årets resultat</b>		<b>60 009</b>	<b>179 351</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 000	105 000
Övriga fordringar		53 291	65 948
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>65 291</b>	<b>170 948</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		462 733	497 830
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>462 733</b>	<b>497 830</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>528 024</b>	<b>668 778</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>528 024</b>	<b>668 778</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

304 082

124 731

Årets resultat

60 009

179 351

**Summa fritt eget kapital**

**364 091**

**304 082**

**Summa eget kapital**

**414 091**

**354 082**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

53 838

41 444

Övriga skulder

60 095

43 753

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

229 499

**Summa kortfristiga skulder**

**113 933**

**314 696**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**528 024**

**668 778**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

### Not 4 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Malmö 2023-03-28

*Anna Harborg Cederqvist*  
Anna Harborg Cederqvist  
Ordförande

*Martin Harborg*  
Martin Harborg